ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 марта 2023 года Ко 202-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о порядке выполнения
научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических

работ для государственных нужд Иркутской области

В целях повышения эффективности использования средств областного
бюджета, выделяемых на выполнение научно-исследовательских, опытно
конструкторских и технологических работ для государственных нужд Иркутской
области, в соответствии с Законом Иркутской области о поправках к Уставу
Иркутской области от 30 декабря 2022 года № 1-У, руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о порядке выполнения
научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических работ
для государственных нужд Иркутской области, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 14 сентября 2016 года № 573-пп, следующие
изменения:

1) пункт 5 после слова «год» дополнить словами «и плановый период»;
2) пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. Состав Комиссии утверждается распоряжением Председателя

Правительства Иркутской области.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 25 сентября 2022 года.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru